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Det var dramatik på högsta nivå när matchen mellan LIF Lindesberg och
Tyresö Handboll skulle avgöras under torsdagskvällen, under matchens 60
minuter så hade båda lagen hunnit skaffa sig varsin storslagen ledning men
med 10 minuter kvar låg lagen jämsides gällande målen vilket gjorde att
matchen fick sitt avgörande i den allra sista sekunden.

De 472 personerna i publiken fick minst sagt valuta för inträdespengarna när LIF
Lindesberg tog sig an Tyresö Handboll i Lindesberg Arena under torsdagskvällen då
matchen skulle bli jämnare och mer dramatisk än vad man först trodde när man gick
igenom arenans entré.



Redan innan matchen skulle blåsas igång kom beskedet att hemmalagets nyckelspelare
Herman Bosson saknades i laguppställningen då sjukdomar stoppade honom från spel
på hemmaplan, istället ersattes han för kvällen av Fabian Lindholm.

När matchen blåstes igång var LIF snabba med målgörandet, redan inför matchens
andra minut så hade lagen spelat sig till 3-1 via Jesper Nilsson och Axel Magnusson,
även lagets målvakt Robert Mjörnander hade hunnit visa upp sig med snygga
räddningar i Linde-målet.

Målskörden fortsatte och efter 9 minuter så tvingades Tyresö till en tidig time-out där
Lindes försvar och anfall var starkt, något de höll även efter time-outen då LIF lyckades
med fyra raka mål vilket ändrade ställningen till en 6-målsledning för hemmalaget som
vid tillfället såg för starka ut för att kunna förlora.
Tyresö började dock skärpa till sitt spel och lyckades med en riktig vändning där
motståndarlaget tog in alla sex målen och hann dessutom med att ta med sig en 2-
målsledning inför den andra halvleken.

Den andra halvleken fortsatte där den första slutade och redan efter tre minuter in i
halvleken ser matchen mörk ut för hemmalaget då Tyresö går upp i ledning med en
stark 4-målsledning, men som många handbollssupportrar känner till så är handboll en
snabb sport där det hinner hända mycket bara på några minuter, något som LIF
Lindesberg bevisade genom att hämta in 4-målsunderläget och efter en utvisning av en
Tyresöspelare även gå tillbaka till ledning, allt efter fyra minuter.

– De spelade ett 7-6-spel som vi inte var beredda på vilket gör att de går undan med
målen, efter det börjar vi mobilisera kraft och få till vårat spel på nytt både framåt och
bakåt, menar LIF-kantspelaren Filip Ottosson som spelade en viktig roll som målgörare
under matchen.

Med LIF tillbaka i ledningen så började lagen att byta mål med varandra vilket ledde till
flera ledarbyten inom de sista 10 minuterna där Jesper Nilsson blev hemmalagets tredje
spelare att göra mål på ”öppen kasse”, något som även målvakten Robert Mjörnander
var otroligt nära att lyckas med efter ett långskott från målet som dessvärre hamnade
några centimeter för långt åt målets vänsterkant.

Efter två straffmål av Tyresö där Ludvig Mattsson fick chansen att försvara målet så
började dramatiken visa sig, med fem minuter kvar hade inget av lagen ännu lyckats
att dra undan med ledningen då målbytet fortsatte mellan lagen, något som fortsatte
till sista minuten då LIF Lindesberg hade ett mål tillgodo på Tyresö och med Linde i
anfall när klockan tickade ner från fyrtio sekunder så begärde LIFs tränare Ivica Zubac
en sista time-out.



Efter time-outen gjorde LIF ett försök i att få bollen genom försvaret då ett sista mål
skulle avgöra matchen till Lindes fördel, när skottet från Linde närmade sig så avbröt
domaren anfallet och gav Tyresö bollen på grund av felsteg i Lindes anfall, klockan stod
nu med 22 sekunder kvar där Tyresös ledare var snabb med sitt sista time-outkort.

Med 22 sekunder kvar gjorde LIFs försvar allt de kunde för att hindra Tyresö från att få
bollen igenom sitt försvar något de lyckades bra med fram till de sista tre sekunderna
då Tyresö tog matchens sista skott, något som Ludvig Mattsson var beredd på i målet
och Ludvig avslutade matchen med bollen i bröstet till publikens jubel och med sitt
namn uppropandes av matchspeakern, segern var ett faktum.

– Det blev väldigt dramatiskt mot slutet, det är som Stig-Inge (Wentzel) sade i
vinnarintervjun efter matchen att han satt med hjärtat i halsgropen de sista minuterna
och jag tror knappast att han var ensam om det, skrattade en lättad Filip Ottosson
direkt efter matchen.

– Jag tycker att vi får ihop spelet bra de sista tio minuterna, de gör det såklart svårt för
oss med sitt 7-6-spel men samtidigt känns det som vi blir mer aggressiva i vårat försvar
jämfört med första halvlek, vi attackerar mera och står inte passivt och följer med
Tyresös spel vilket jag tror är den största faktorn till segern, menar Filip som även
tilldelades titeln ”Matchens Lirare” något han vill dela med sig med laget:

– Jag tycker alla i laget presterar under matchen och framförallt i bakåtspelet så jag vill
hylla hela laget för den här matchen, även Fabian Lindholm som går in som Hermans
ersättare gör ett grymt jobb som högertvåa och högernia framåt.

Resultat LIF Lindesberg-Tyresö Handboll
Slutresultat: 34-33 (15-18)
Publik: 472 personer

Målgörare: Jesper Nilsson (7), Filip Ottosson (7), Axel Magnusson (5), Fatlum Ahmeti (4),
Max Broman (3), Fabian Lindholm (3), Albin Järlstam (3), Asso Eliassi (2)

Matchens Lirare: Filip Ottosson

Nästa hemmamatch: Fredagen 31:a januari vs AIK i Lindesberg Arena med matchstart
kl. 19.00. (Fri entré)
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